
%vedezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAolnad di,
FAC ULTAD DE C IENC IAS EXAC TASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Boliv ia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 16 de Setiembre de 2.004

Expediente Nº 8.345/04

Res. C.D. Cs.Ex. Nº 264/04

VISTO y CONSIDERANDO:

Estas actuaciones mediante las cuales el Departamento de Matemática solicita
modificación de la fecha para la constitución de la Mesa Examinadora para la asignatura
Fundamentos de la Matemática, en tanto los docentes que la integran se encuentran en el
exterior, cumpliendo actividades propias de perfeccionamiento;

Que este Consejo Directivo en sesión ordinaria del 08/09/04, ha resuelto, en cuanto
no modifica en modo alguno las actividades académicas de esta Facultad, hacer lugar a lo
solicitado;

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

-.,,,,. .,u,.¡, FRAWMos
DECANO

FACULTADO DE CIENCIAS EXACTAS

%%zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

en. ski« et.ka msezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
&3ETARIA ACADEMICA

FAIULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ARTÍCULO l º: Autorizar la constitución del Tribunal Examinador de la asignatura
Fundamentos de la Matemática el día 20/10/04, dada la imposibilidad de su integración
para el día 22/09/04, conforme a lo expresado en el exordio de la presente.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Departamento de Matemática y siga al Departamento de
lumnos para su toma de razón y debida difusión de lo resuelto en el Art. 1° de la

presente. Cumplido, ARCHIVESE.


